
Número 107  Miércoles, 07 de Junio de 2017 Pág. 7883

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

2723 Anuncio rectificativo del anuncio de licitación del contrato CO-2017/50 "Punto
acopio y transferencia de residuos de la construcción y demolición (RCD'S) de
pequeñas obras domiciliarias y obras menores en Martos. Diputación
Provincial de Jaén". 

Anuncio

Por el presente se procede a la rectificación del anuncio de licitación del contrato
CO-2017/50 Punto acopio y transferencia de residuos de la construcción y demolición
(RCD S) de pequeñas obras domiciliarias y obras menores en Martos. Diputación Provincial
de Jaén , publicado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 106, Edicto 2667
de fecha 6 de junio de 2017, en cuanto se refiere al importe neto del presupuesto base de
licitación:
 
Donde dice:

a) Importe neto: 128.40 euros.
 
Debe decir:

a) Importe neto: 128.401 euros.
 
El resto de las condiciones recogidas en el Edicto núm. 2667, de fecha 6 de junio de 2017,
se mantienen inalterables.
 

Jaén, a 06 de Junio de 2017.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2017-06-06T23:56:45+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




